
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Ondřej	ŠVEC

Název	práce Chytré	domy,	chytrá	města

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent Rypáček	Luboš	Ing

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Koncept	Smart	City	a	Smart	house	představuje	aktuální	téma,	které	bude	v	budoucnu	nepochybně
nadále	nabývat	na	významu.	Zjištění	a	doporučení	vzniklá	v	rámci	této	diplomové	práce	tak	mohou
být	uplatnitelná	nejen	v	případě	města	České	Budějovice,	ale	i	jinde	v	municipální	sféře.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	1:	Který	z	navrhovaných	projektů	považujete	za	prioritní	v	souvislosti	s	kvalitou	života
obyvatel?	Odůvodněte.

Otázka	2:	Pokud	by	jste	mohl	rozhodnout	o	implementaci	tří	konkrétních	technologií	z	oblasti	Smart
City	v	místě,	ve	kterém	žijete,	které	by	to	byly?	Jaké	argumenty	Vás	vedly	k	tomuto	výběru?

Datum:	31.05.2020 Podpis	oponenta


